

# Årsredovisning

för

## Bromstenstaden Hyresrätt Mark AB

559023-4216

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Britta C Cesar Munck af Rosenschöld , Styrelseledamot  
2025-05-06

Styrelsen för Bromstenstaden Hyresrätt Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utveckla, äga och förvalta fast egendom samt att bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har byggnaderna på fastigheten Tora 6 börjat färdigställas. Etappvis inflytt i de färdigställda lägenheterna har skett sedan augusti 2024 och kommer pågå fram till våren 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 553	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-23 069	-10 651	-960	-81
Soliditet (%)	0,0	0,0	0,1	0,5

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under 2024 då hyresgäster har börjat flytta in under andra halvan av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

500 aktier, 100 kr kvotvärde.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 497	19 963	<b>71 460</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 963	-19 963	<b>0</b>
Årets resultat			5 517	<b>5 517</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>21 460</b>	<b>5 517</b>	<b>76 977</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 461
årets vinst	5 517
	<b>26 978</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 978
	<b>26 978</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 553 139	0
Övriga rörelseintäkter		44 971	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 598 110</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 933 901	-932 898
Övriga externa kostnader		-2 245 202	-1 214 890
Personalkostnader	3	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 064 185	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 243 288</b>	<b>-2 147 788</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 645 178</b>	<b>-2 147 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	42 399	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-20 465 957	-8 834 945
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 423 558</b>	<b>-8 834 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 068 736</b>	<b>-10 982 683</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		28 100 000	13 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>28 100 000</b>	<b>13 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 031 264</b>	<b>2 317 317</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 025 747	-2 297 354
<b>Årets resultat</b>		<b>5 517</b>	<b>19 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	431 878 247	284 522 827
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>431 878 247</b>	<b>284 522 827</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		28 100 000	13 300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 100 000</b>	<b>13 300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>459 978 247</b>	<b>297 822 827</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 630	0
Övriga fordringar		5 359 157	61
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 750	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 403 537</b>	<b>61</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 403 537</b>	<b>61</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>465 381 785</b>	<b>297 822 888</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

21 461

1 497

Årets resultat

5 517

19 963

**Summa fritt eget kapital**

**26 977**

**21 461**

**Summa eget kapital**

**76 977**

**71 461**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

289 594

287 836

Skulder till koncernföretag

454 592 024

294 834 687

Skatteskulder

8 304 425

2 628 904

Övriga skulder

1 377 327

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

741 437

0

**Summa kortfristiga skulder**

**465 304 807**

**297 751 427**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**465 381 785**

**297 822 888**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Skanska Projektutveckling Hyresbostäder Holding 3 AB, org nr 559048-4787, med säte i Stockholm. Skanska Projektutveckling Hyresbostäder Holding 3 AB ingår i en koncern där koncernredovisningen för den minsta koncernen upprättas av Skanska AB, org nr 556000-4615, med säte i Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	42 399	50
	<b>42 399</b>	<b>50</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter från koncernbolag	-20 462 890	-8 830 083
Övriga räntekostnader	-3 066	-4 862
	<b>-20 465 956</b>	<b>-8 834 945</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	284 522 827	98 912 248
Inköp	148 419 605	185 610 579
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>432 942 432</b>	<b>284 522 827</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 064 185	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 064 185</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>431 878 247</b>	<b>284 522 827</b>

*Britta C Cesar Munck af Rosenschöld*  
Britta C Cesar Munck af Rosenschöld  
Ordförande  
2025-04-16

*Anders Lagerlund*  
Anders Lagerlund  
2025-04-16

*Oskar Kurasz*  
Oskar Kurasz  
2025-04-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Ernst & Young AB

*Anders Rodéhn*  
Anders Rodéhn  
Auktoriserad revisor



2025050805761
